
 1

                počet listů: 1 počet příloh: 1 CD

RK-04-2016-07P 
  
Psychosociální intervence a způsob jejího působení při mimořádných událostech 
v Kraji Vysočina. 
 
 
Pro: jednání Bezpečnostní rady Kraje Vysočina č. 4/2016 dne 13. října 2016 
Zpracoval: M. Nerudová 
Předkládá: . R. Malíř 
  
 
 
Popis problému: 
 
Na základě úkolu Bezpečnostní rady Kraje Vysočina, bylo uloženo Krajskému ředitelství 
policie kraje Vysočina předložit na jednání Bezpečnostní rady informaci o Psychosociální 
intervenci a způsob jejího působení při mimořádných událostech v Kraji Vysočina 
 
 
Návrh řešení, zdůvodnění 
 
Vzhledem k shora uvedeným uloženým úkolům byly zpracovány zprávy formou prezentací 
příloha 1 
 
 
Stanoviska: nebyla vyžádána 
 
 
Návrh usnesení: 
 
Bezpečnostní rada kraje  
bere na vědomí 
informaci o psychosociální intervenci a způsobu jejího působení při mimořádných událostech 
v Kraji Vysočina dle materiálu BRK-04-2016-07P a . BRK-04-2016-07P př. 1 
 Odpovědnost: členové BRK Termín: 13. 10. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 


